
Horario de monitorias 2020-1

Informes:
Vicerrectoría Académica

Coordinación de Permanencia Estudiantil
consejeriaestudiantil@ucatolica.edu.co

3277300 Ext. 1304 -1057 - 1301

Sede Carrera 13. Bloque A
Lunes a viernes - salón 212A

Sábados - salón 410A (entrada por la escalera norte)
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Cristian Bernardo Barrios Rodriguez cbbarrios91@ucatolica.edu.co Comunicación y medios 1 2pm a 4pm 4pm a 5pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 503

Nicolas Andres Moreno Avila namoreno45@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 7am a 10am Sede El Claustro, Bloque O Salón 207
Juan Manuel Valencia Jaramillo jmvalencia21@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 9am a 2pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 603

Leidy Paola Caro Ramirez lpcaro57@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 9am a 2pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 601
Miguel Angel Becerra Vargas mabecerra06@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 7am a 10am 7am a 10am Sede El Claustro, Bloque O Salón 202

Mary Ines Gonzales Murcia migonzalez42@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 8pm a 10pm 12m a 1pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 602

Angela Patricia Pérez Barreta apperez53@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 7am a 10am Sede El Claustro, Bloque O Salón 101

Natalia Camacho Sandoval ncamacho35@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 7am a 10am Sede El Claustro, Bloque O Salón 205
Santiago Bulla Murillo sbulla40@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 1 7am a 10am 7am a 10am 7am a 10am Sede El Claustro, Bloque O Salón 209 - 204

Laura Camila Velez Delgado lcvelez58@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 2 3pm a 6pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 502
Fabbian Ricardo Parra Gonzalez frparra34@ucatolica.edu.co Diseño arquitectonico 2 8pm a 10pm 8pm a 9pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 201 - 202
Cristian Camilo Quijano Torres ccquijano16@ucatolica.edu.co Diseño urbano y diseño constructivo 10am a 1pm 10am a 1pm Sede El Claustro, Bloque O Salón 208 - 201

Juan Sebastian Fernandez Barrera jsfernandez03@ucatolica.edu.co Cálculo diferencial 6pm a 8pm 6pm a 7pm

Viviana Carolina Chala Urueña vcchala74@ucatolica.edu.co Calculo Integral 11am a 12m 11am a 12m 11am a 12m

José Manuel Garzón Serrano jmgarzon54@ucatolica.edu.co Ecuaciones diferenciales 11am a 1pm 5pm a 7pm 11am a 1pm

Manuela María del Rocío Pinzón Serrano mmpinzon22@ucatolica.edu.co Estadística inferencial paramétrica y no 
paramétrica

2pm a 4pm 3pm a 5pm 2pm a 4pm

Yesid Losada Perez ylosada35@ucatolica.edu.co Fundamentos de matemáticas 6pm a 8pm 11am a 12m

Nicolas Fernando Carmona Rodriguez nfcarmona37@ucatolica.edu.co Matemática Básica 12m a 1pm 9am a 11am

Vivianne Juliana Téllez Buitrago vjtellez03@ucatolica.edu.co Mecánica y laboratorio 1pm a 2pm 11am a 12m 12m a 1pm 9am a 10am 10am a 12m

Luis Eduardo López Bocachica lelopez05@ucatolica.edu.co Contabilidad general 5pm a 6pm 11am a 1pm

Heidy Lorena Garcia Guarin hlgarcia03@ucatolica.edu.co Contabilidad general 11am a 12m 2pm a 3pm 3pm a 4pm

Laura Camila Hernandez Gutierrez lchernandez803@ucatolica.edu.co Aprendizaje por asociación 2pm a 5pm 6pm a 7pm 12m a 2pm

Andrea Valentina Quevedo Burgos avquevedo54@ucatolica.edu.co Aprendizaje por asociación 10am a 11am 11am a 12m 11am a 12m

Nelson Steve Alvarado Ruiz nsalvarado27@ucatolica.edu.co Medición y Evaluación 5pm a 6pm 5pm a 6pm 5pm a 6pm 11am a 2pm

María Daniela Galeano Palma mdgaleano55@ucatolica.edu.co Medición y Evaluación 2pm a 4pm 8am a 10am 9am a 11am

Laura Jimena Mondragón Torres ljmondragon29@ucatolica.edu.co Métodos Cualitativos 3pm a 5pm 2pm a 3pm

Amaranta Pardo Calderón apardo55@ucatolica.edu.co Métodos Cualitativos 1pm a 2pm 2pm a 4pm

Leidy Natalia Garcia Coy lngarcia12@ucatolica.edu.co Motivación y Emoción 4pm a 5pm 3pm a 5pm

Edna Milena Rodriguez emrodriguez02@ucatolica.edu.co Motivación y Emoción 5pm a 6pm 12m a 2pm

Ing. Sistemas
 Santos Triana

 Ext. 3195
David Mauricio Fajarado Prada dmfajardo61@ucatolica.edu.co Algoritmia y programación 9am a 11am 2pm a 4pm 9am a 11am

Ing. Civil 
 Daniel Andrés López

 Ext. 3137
Michael Yesid Jiménez Penagos myjimenez03@ucatolica.edu.co Estática 2pm a 4pm 12m a 2pm 11am a 1pm

Rodrigo Alejandro Córdoba Molina racordoba18@ucatolica.edu.co Digitales I y II 4pm a 6pm 4pm a 6pm 9am a 11am
Sede El Claustro, Bloque O, Laboratorios de computadores 

3° piso

Daniel Esteban Castañeda Murillo decastaneda08@ucatolica.edu.co Circuitos I 3pm a 4pm 4pm a 6pm Sede El Claustro Piso 3 Bloque M

Carlos Mauricio Santos Castañeda cmsantos57@ucatolica.edu.co Bienes 1pm a 2pm 11am a 1pm

Julián Camilo Baquero Acuña jcbaquero26@ucatolica.edu.co Bienes 2pm a 4pm 2pm a 4pm 2pm a 4pm

Leidy Vanessa León González lvleon68@ucatolica.edu.co Bienes 2pm a 4pm 8am a 9am

Lizeth Nathalia Ariza Mateus lnariza58@ucatolica.edu.co Bienes 11am a 12m 11am a 12m 4pm a 5pm

Alejandra Vanessa Mateus Romero avmateus78@ucatolica.edu.co Civil general y personas 11am a 1pm 2pm a 4pm 1pm a 3pm

Ingrid Jhoanna Sierra Chacon ijsierra27@ucatolica.edu.co Civil general y personas 4pm a 6pm 2pm a 4 pm 3pm a 5pm

Jesús David Contreras Fónseca jdcontreras65@ucatolica.edu.co Civil general y personas 1pm a 3pm 11:30 a 1:30 9am a 11am

Oscar Adrian Burbano Nova oaburbano12@ucatolica.edu.co Civil general y personas 2:30pm a 
4:30pm

4pm a 6pm 4pm a 6pm

Danna Yuliet Castillo Ballesteros dycastillo95@ucatolica.edu.co Constitucional general 2pm a 3pm 4pm a 6pm

Juan Sebastian Triana Villa jstriana40@ucatolica.edu.co Constitucional general 1pm a 3pm 5pm a 6pm

Mauren Liceth Martinez Murcia mlmartinez86@ucatolica.edu.co Constitucional general 11am a 12m 9am a 11am 
4pm a 5pm

11am a 1pm

Angel Osman Calderón Zubieta aocalderon85@ucatolica.edu.co Derecho romano 7am a 8am 7am a 9am

Mónica María Hernández Rodríguez mmhernandez17@ucatolica.edu.co Derecho romano 10am a 1pm

Andres Felipe Gonzales Peñuela afgonzalez72@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 5pm a 6pm 5pm a 6pm 5pm a 6pm

Luisa Fernanda Aldana Ruiz lfaldana82@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 2pm a 4pm 12m a 2pm 9am a 11am

Tania Lucia Fonseca Ortiz tlfonseca64@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 11am a 12m 1pm a 2pm 1pm a 2pm

Carolay Andrea Rodriguez Velasco carodriguez47@ucatolica.edu.co Introducción al derecho penal 5pm a 6pm 11am a 12m 6pm a 7pm

Alisson Juliana Barreto Garzón ajbarreto13@ucatolica.edu.co Introducción al derecho penal 2pm a 4pm 8am a 9am

Geraldyn Cely Realpe gcely88@ucatolica.edu.co Introducción al derecho penal 4pm a 6pm 1pm a 2pm

Maria del Rosario Vargas Montero mrvargas92@ucatolica.edu.co Introducción al derecho penal 2pm a 3pm 11am a 12m 12m a 2pm 11am a 1pm

María Paula Pérez Sánchez mpperez36@ucatolica.edu.co Introducción al derecho penal 11am a 12m 1pm 
a 2pm

5pm a 6pm

Karen Yunied Contreras Rey kycontreras00@ucatolica.edu.co Introducción al derecho penal 2pm a 3pm 
4pm a 5pm

2pm a 4pm 2pm a 4pm

Juan Camilo Arciniegas Morales jcarciniegas17@ucatolica.edu.co Teoria general del proceso 12m a 2pm 5pm a 6pm
Laura Cristina Barrios Martínez lcbarrios37@ucatolica.edu.co Teoria general del proceso 8am a 9am 11am a 1pm 8am a 9am 4pm a 6pm

Sandra Juliette Rubio Velasquez sjrubio26@ucatolica.edu.co Teoria general del proceso 2pm a 3pm 11am a 12m 8am a 9am

Arquitectura
 Clara Gómez

 Ext. 3105

Economía 
 Diego Martinez 

 Ext. 5155

Sede El Claustro, Bloque M Salón 101
Ciencias Básicas
 Nelly Martínez

 Ext. 3000

Psicología
 Andres Santacoloma 

 Ext. 5053

Ing. Electrónica
 Daniel Ávila 

 Ext. 3204

Derecho 
 Elisenia Granados

 Ext. 5017

Facultad de Economía

Facultad de Psicología, sala de tutorías

Sede El Claustro
Sala Samsung


